HG1622B
功能特点
 工作电压：2.7V～5.2V
 内建 32KHz RC 振荡电路
 1/4 偏置，1/8 占空比，显示频率为 64Hz
 内部含有电阻型偏置电压产生电路
 两种蜂鸣器频率可供选择（2kHz/4kHz）

 用 VLCD 端子来调节 LCD 电压
 封装： 64 QFP/LQFP，44/52 LQFP
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG1622B-LQ52 LQFP-52 HG1622B 托盘 1500 只/盒
HG1622B-LQ44 LQFP-44 HG1622B 托盘 2500 只/盒
HG1622B-LQ64 LQFP-64 HG1622B 托盘 2500 只/盒
HG1622B-Q64 QFP-64 HG1622B 托盘 660 只/盒
概述
HG1622B 是一种 256点阵式存储器映射多功能 LCD驱动电路。HG1622B 的 S/W 结构特点，使它适合
点阵式 LCD 显示，包括 LCD 模块和显示子系统，HG1622B 具有关闭电源功能。
QFP-64
LQFP-52
LQFP-44